Laskelma

Turun kaupunki

Kasvatuksen ja opetuksen palvelukokonaisuus

Paivahoitotydntekijan ( vak.nro 365077)

huomioon otettu palvelu

Palvelua on kertynyt 31.08.2021 mennessa

Lisdd myodnnettdessd on otettu huomioon seuraava palvelu:

Turun kaupunki

Sivistystoimiala

Hintsankujan paivahoitoyksikkd
paivahoitotydntekija 08.
lastenhoitaja 03.
paivahoitotydntekija 21.
Sivistystoimiala

Hintsankujan paivakoti
paivahoitotydntekija 01.
paivahoitotydntekija 02.

Lisdaad mydnnettdesséd on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaocloja.

08.2016-02.06.2019
06.2019-20.06.2019
06.2019-31.01.2020

02.2020-01.09.2021
09.2021 -

5

5

\4

v

tyokokemuslisdd maaritettidessa

0 kk 24 pv

0 kk 25 pv



